בכ"ב בכסלו התש"י (13.12.1949) הכריז ראש הממשלה דוד בן
גוריון שירושלים היא בירת ישראל, ולמוחרת הועבר לירושלים

משרד ראש הממשלה.

הרב יצחק אייזיק הלוי הרצוג

"רבי עקיבא איגר שבדורנו"
(הרידב"ז על אייזיק הצעיר)

ילדותו ולמדנותו

נולד בלומז'ה שבפולין בכ"ח אייזיק הלוי הרצוג יצחק הרב
בכסלו תרמ"ט (1888) לאביו רב העיר, הרב יואל אריה ליב
גג בעליית התגוררה המשפחה מרים. ליבא ולאימו הרצוג,
ואצל ב"חדר" למד הצעיר אייזיק קשה. חומרית במצוקה
אביו, שהיה החברותא שלו במשך שנים (הוא מעולם לא למד

בבית ספר ובישיבה).
יוצאי דופן. כשהיה בן שש ידע כבר בגיל הרך גילה כישרונות
חלק חשוב מהתנ"ך ומשניות סדר זרעים בעל פה.

"בָּנֶיךָ כִּשְׁתִלֵי זֵיתִים סָבִיב לְשֻׁלְחָנֶךָ"
(תהלים קכח, ג)

"וּרְאֵה בָנִים לְבָנֶיךָ..." (תהלים קכח, ו)

לרב יצחק אייזיק ולרבנית שרה נולדו שני בנים. בשנת תרע"ח
פוליטיקאי, צבא, איש להיות צמח והוא חיים, נולד (1918)
לנשיאה השישי של מדינת ולימים ישראלי, וסופר דין עורך
ישראל. בשנת תרפ"ב (1921) נולד יעקב דוד, והוא גדל להיות
משפטן ודיפלומט ישראלי, ולימים שימש מנכ"ל משרד ראש
הממשלה של לוי אשכול וגולדה מאיר. נכדם של הרב והרבנית
הוא יצחק הרצוג, ששימש יושב ראש הסוכנות היהודית, ראש
האופוזיציה, שר וחבר כנסת, ובימים אלו מכהן כנשיא המדינה

האחד עשר.

הר' יצחק אייזק הלוי
הרצוג

הרב הראשי לישראל